
Skultuna, Haraker/Svanå och Romfartuna/Munga

•    2023Onsdag-Torsdag 26-27 jan.    Vecka 4    Årgång 56Nr 1 •   

Februari 2023  -  I detta nummer kan du bland annat läsa om:  
Kåseriet: Den sjungande lastbilschauffören

Information, tips och aktiviteter
• Fyndläge i presentbutiken hos Aros Handelshus  • Välj en shoppingresa med Axelssons Buss

 • La´gårns lunchmeny • Skultuna kommundelsförvaltning informerar 
• Aktiviteter i Harakers Bygdegård

Melodikrysset, namnsdagar  m.m.

Nästa nummer - marsnumret - kommer ut 23-24 febr. 2023 
Annonsbokning/underlag inlämnas snarast, men senast 16 februari kl. 12.00

                            

                            SG:s Potatis
          Hedemora

Sveriges 

 godaste 

 knöl

Tel:  070 - 719 83 55
Vi säljer även honung och sylt 

Vi står på parkeringen vid Skultuna IP

kl 11.00 - 12.00
Fredag 17 februari 

Odlargaranterad King Edvard, Folva, Melody
och mandelpotatis från egen odling

sidan 12 sidan 1  FRAMsida

Missa inte shoppingbussarna till Stockholm!

Ring för leverans eller avhämtning

Telefon 021-180 500 
Vagersta 33, Skultuna   www.broberget.se

Lasses Däck & Motor
Hagby 16   070-380 88 75

Service och reparationer 
av bilar och småmaskiner 

Kaminhuset Eldabutiken Västerås
Signalistgatan 13 Hässlö | 021-208 44
Må-Fre 10-18 Lör 10-14  | vasteras@eldabutiken.se

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar och 
kaminer.
Vi utför även mur-
och putsarbeten

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar 
och kaminer
Vi utför även 
mur- och 

putsarbeten

Ansvarig utgivare: Elisabet Sannesjö  •  021-470 99 00  •  info@skultunabladet.se  •  www.skultunabladet.se

  

 Blomateljen i Skultuna

	 Krongjutarv. 16. Skultuna Torg
  Tel. 021 - 709 07 

Öppet:  Måndag - fredag   kl. 10 - 17
                Lördagar              kl. 10 - 14 
               Söndagar stängt

Hobby-kurs 
inför Alla Hjärtans dag
Skapa din egen bukett 

och kärleksbox
12 och 13 februari

Anmäl dig snarast till mig!

Tra f iku tb i ldn ingar

MTY Utbildning AB
tel.  021- 548 93 92

i n f o @ m t y u t b i l d n i n g . s e
w w w. m t y u t b i l d n i n g . s e

Blomsterförmedling 
 Jag ordnar blommorna till

  uppvaktningar, begravningar 
  m.m i Sverige och andra  

  delar av världen!

	
                                                   PRO.se/skultuna

Öppet hus 
tisdagar kl. 9 - 11 
i FöreningslokalenVälkommen !



                                            	  Hej!   
					      Snart har årets första månad passerat, med stora väderväxlingar och
dramatiska händelser. Sjukdomar, svält, förtryck, politiskt kaos, olyckor i omvärlden och det grymma och 
långdragna kriget i Ukraina. Våld och sprängningar här hemma. Ekonomier rasar, utgifterna ökar. Många 
lämnade gärna 2022 bakom sig utan större saknad och hälsade istället 2023 välkommet, med förhopp-
ningar om ett bättre år. Året som vi hoppas så mycket på är här och ska förvaltas av oss. Vi kan inte ta för 
givet att allt blir bättre av sig självt. Att gripas av hopplöshet duger inte heller. Ödmjukhet. Medmänsklighet.
Mod. Framtidstro. Omtanke om varandra. Humor, fantasi och nya idéer. Uppmuntran. Det är några av alla
de faktorer vi behöver omge oss med och värna om. Få och ge. Du och jag... Ofta är det de mycket små men
målmedvetna stegen som leder framåt. Sällan är det de stora orden och penseldragen som skapar verklig 
förändring och hållbarhet på längre sikt.

Vad har vi att se fram emot? Enl. bondepraktikan spås det att om solen lyser på söndag, 29 januari, så blir
det ett bra bärår. Samernas Nationaldag infaller 6 februari. Alla hjärtans dag 14 februari. Internationella 
pannkaksdagen och Fettisdagen, 21 februari. Sverigefinnarnas dag, 24 februari. Sportlovet. Vasaloppet -
hur blir det i år? Snö behövs och lagret med blåbärsoppa brann ju upp tillsammans med viktig utrustning!
Snön kan vi bara hoppas på som vanligt. Problemet med blåbärssoppan lär vara löst tack vare rådiga 
människor och frikostiga sponsorer. Kniper det ska man hjälpas åt, eller hur? Sen kommer den efterlängtade
våren snart att knacka på dörren. Dessutom blir 2023 ett år av många andra firanden och händelser, som
t.ex. att Madonna besöker Sverige i höst, att vårt land har varit enat som Sverige i 500 år och att vår nu-
varande kung har varit kung i 50 år. Detta och mycket annat återkommer vi till!

Kåsör denna gång är en man som, å yrkets vägnar, passerar oss här i Vagersta emellanåt. Med tiden har 
det visat sig att han har flera strängar på sin lyra - detta i ordets rätta bemärkelse. Bland annat har han 
producerat Vingåkerssviten, en fantasi-komposition för de gamla instrument som var vanliga före fiolerna. 
En spelman alltså, med stråken i handen, men också en man med pennan välvässad och glimten i ögat. 
Aktuell just nu är hans bok “ABC-boken” - en illusterad och lustfylld bok för små och stora som har barna-
sinnet i behåll.  Välkommen Göran Loo Kunstbergs, nu är ordet ditt!
                         
Elisabet Sannesjö
ansvarig utgivare

Fortsättning på nästa sida
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Den sjungande lastbilschauffören
Hej alla läsare, jag är alltså Göran Loo Kunstbergs, 

eller, som man halvt på skämt skulle kunna kalla sig, den sjungande lastbilschauffören.
Saken är den att jag, som många andra inom musik och konst, har ett jobb jag livnär mig 
på, för att kunna producera och leva ut den musikaliska och konstnärliga delen av mitt liv.
Jag har turnerat och flackat Norden runt med rock - och dansband en gång i tiden. Men 
till slut valde jag att köra lastbil då jag varje kväll kommer hem. Det kunde man inte med 
dansbandet som innebar veckolånga turnéer. Nuläget är alltså: Lastbil på vardagarna och 
konst/musik på fritiden. 

För något år sedan fick jag idéen att skriva en barnbok, en ABC-bok. Jag skrev manus och
illustrerade ABC-boken, sedan började jag leta efter ett lämpligt tryckeri och uppdraget 
hamnade hos Lindroths tryckeri i Vingåker. 

Sedan dess har jag exemplar med mig i lastbilen, varvid ett tjugotal exemplar hamnade på 
AHA, Aros handelshus, Vagersta.

Tidigare har jag skrivit en liten bok som heter ”Mästarberättelser” där jag driver en aning 
med gamla och påhittade titlar. I skrivande stund har jag en ny bok på gång. Mer om det 
kan jag berätta senare.

Familjecentrum
Öppna förskolan
TELEFON 021-39 38 67

Vi hälsar alla gamla och nya besökare 
 välkomna till oss! Under våren kommer vi 
att gå en ABC- utbildning så vi kommer ha 
stängt några extra dagar.

Öppna förskolan är en öppen verksamhet 
där du som är hemma kan komma med  
ditt/dina barn. Hos oss träffar du andra 
vuxna som är hemma. Vi leker, pratar och 
sjunger tillsammans.

Du hittar aktuell information på vår  
Facebook: Familjecentrum/Öppna  
förskolan Skultuna

ÖPPETTIDER
Måndag  kl. 8.30–13 (0-6 år)

Tisdag  kl.12–16 (0-6 år)

Onsdag  kl. 8.30–12 (0-18 månader)

Torsdag  kl. 8.30–11.30 (0-18 månader)
  kl.11.30–15 (0-6 år)

Fredag kl. 8.30–13 (0-6 år)

Babybokprat börjar torsdag 2 februari  
kl. 10. Tillsammans med Eva från biblioteket 
läser vi, sjunger och ramsar.

För allas trevnad erbjuds delad plan. 
 Friåkning ena halvan och spel med 
klubba andra halvan. Hjälm och 
 skridskor är obligatoriskt på  isbanan. 

Om du behöver låna skridskor eller 
annan sportutrustning så finns det på 
fritidsbiblioteket som ligger bakom 
Kvarnbackahallen. Fritidsbiblioteket är 
tillgängligt kl. 8–15.30 men man måste 
ringa innan på 021-39 21 19.

Aktuella tider för allmänhetens åkning: 
vasteras.se/skridskotider

ALLMÄNHETENS ÅKNING 

Kvarnbackahallen Kvällens aktiviteter är: 
• Alla hjärtans dag pyssel!
• Hinderbana med ”mello-musik".

Kvällens mat är:
Spagetti och köttfärssås, vitkålssallad. 

Gratis för barn (0-3 år)
10 kronor för barn (3–18 år)  
20 kronor för vuxna (18– )
Välkomna!

7 februari: Sista dag att välja till 
                   förskoleklass och grundskola 

                 Läs mer på vasteras.se

Måndagsklubben
Onsdag 8 februari kl. 16.30–19 
på biblioteket/fritidsgården



Fortsättning från föregående sida

Utgivningsplan för Skultunabladet 2023, januari – juni 
Utgivning till hushåll och företag i Skultuna, Haraker/Svanå, Romfartuna/Munga + på hemsidan 

Under första halvåret 2023 ges Skultuna Bladet ut som ett månadsblad.  
Januarinumret har du redan i din hand! 

 
Besked om andra halvåret ges så snart vi vet hur annonseringar m.m. utvecklas . 

inlÄMning/BoKning SKA AllTid gÖRAS i god Tid 
dock senast kl.12.00 på dag som anges för inlämning nedan. 

 
Bokning/Inlämning av manus görs i god tid 
dock senast kl. 12.00 nedan angivna dag 

Utgivning    torsdag - fredag 
Februarinumret      Torsdag 18 januari Vecka 4               (26 - 27 januari) 
Marsnumret      Torsdag 16 februari Vecka 8               (23 – 24 februari) 
Aprilnumret      Torsdag 23 mars Vecka 13             (30 – 31 mars) 
Majnumret      Torsdag 20 april Vecka 17             (27 – 28 april) 
Juninumret      Torsdag 18 maj Vecka 21             (25 – 26 maj) 
Juli/sommarnumret    Torsdag 22 juni Vecka 26             (29 - 30 juni) 

 Eventuella förändringar i planen meddelas via Skultuna Bladet.  Se alltid uppgift om nästa nummer på bladets framsida! 
 Kontakt: Elisabet Sannesjö, ansvarig utgivare. Tel 021-470 99 00   E-post: info@skultunabladet.se  Hemsida: skultunabladet.se 
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VÅRT SKULTUNA 
Aktuell information från Skultuna kommundelsförvaltning
vasteras.se   •   021-39 00 00

Öppet helgfria vardagar
Måndag–fredag kl. 08.30–10.30

E-post
skultuna-kommundelsnamnd@ 
vasteras.se

Besöksadress
Tibblevägen 1, Skultuna

Postadress
Box 54,  726 20 Skultuna

Kommundelskontor
TELEFON 021-39 38 00, 39 00 00

ShÅppen  Second handbutik
TELEFON 021-39 21 26   |   KRONGJUTARVÄGEN 16

Skultuna bibliotek
TELEFON 021-39 38 25

Öppettider
Måndag, torsdag kl. 13–19
Tisdag, onsdag kl. 13–17
Fredag  kl. 11–14

Biblioteket på nätet är öppet dygnet 
runt: www.bibliotekivastmanland.se

Shoppen stänger tillfälligt på grund av flytt.  

Vi öppnar till våren 2023 i nya fräscha  
lokaler.

ShÅppen är ett samarbete mellan Skultuna 
kommundelsförvaltning och VafabMiljö.  
Butiken drivs av Daglig verksamhet,  
Kopparen Stöd och Service, 021-39 39 05. 

Vallonens mötesplats
TELEFON 021-39 39 10   |   VALLONVÄGEN 15-17

MUSIKPROGRAM/KULTURCAFE
•  Torsdag 26 januari, klockan 14
Judisk musik med musikgruppen Anachnu.
Inträde: 50 kronor, fika ingår.  
Ingen anmälan krävs. Programmet är en  
del av minnes veckan för förintelsens offer.

KULTURCAFÈ 
•  Lördag 4 februari, kl. 14.00 
George underhåller med gamla godingar 
från dansband, pop, Elvis.
Inträde: 50 kronor inklusive kaffe och bröd.

Behöver du hjälp med att kontakta anhöriga som bor på Vallonen ringer du 021-39 38 50.

Utdrag ur ABC-boken

Bokstaven L

Lippetti, Lappetti, Loppetti Lo!
Solen står på himlen, på månen står en ko.
Hon pratar med planeter och rymdens stjärneströ
och undrar så, när kom hon hit och när kommer hennes hö?
Lippetti, Lappetti, Loppetti kaka!
Månen hänger kvar men kossan är tillbaka,
i ladugården tankfullt hon hon tuggar hö och strå.
Tänk ibland, vad drömmar kan vara konstiga ändå.

Allt gott!

Göran Loo Kunstbergs

Januarinumret utkom i slutet av 2022. Februarinumret har du nu i din hand.
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Vecka 4     Måndag - torsdag  
Plommonspäckad fläskkarré, potatis och sås
Fläsk med löksås och potatis 
Pannbiff med kokt potatis och brunsås 
f Fredag Ugnsbakad kotlettrad med potatisgratäng 
                       Rödspätta med remouladsås 

Dagens Lunch  105 kr
Salladsbord, måltidsdryck, 
bröd, kaffe och kaka ingår.  

Lunchlådor för avhämtning 85 kr
Öppet kl 11.00 - 14.00

måndag - fredag

Vi lagar all mat från grunden  

Vecka 5	 Måndag - torsdag  
Köttkorv och rotmos
Spagetti med köttfärssås
Köttfärslimpa med potatis och sås
f Fredag Tjälknöl och potatisgratäng
	     Fisk i ugnen
Vecka 6  	 Måndag - torsdag    
Pyttipanna med ägg och rödbetor
Ångad fisk, hummersås och kokt potatis 
Pannbiff kokt potatis brunsås 
f Fredag  Fläskkotlett med champinjonsås och potatis
	     Ångad fisk 
Vecka 7       Måndag - torsdag   
Wallenbergare med mos, ärtor och sås
Korv i ugn med mos
Stekt salt sill med löksås och potatis
f Fredag Mangogratinerad kotlettrad, stekt potatis, pepparsås
  	    Stekt salt sill med kokt potatis och löksås 
Vecka 8       Måndag - torsdag   
Plommonspäckad fläskkarré, potatis och sås
Fläsk  med löksås och potatis 
Pannbiff med kokt potatis och brunsås 
f Fredag Fläskfile, rosépepparsås och stekt potatis.
                       Rödspätta med saffranssås och potatis         

Kocken 
förbehåller sig

 rätten att ändra
 i menyn

UDDA VECKOR 
Torsdag

Ärtsoppa, pannkaka 

Välkommen
 till bords!

ALLA Tisdagar: 
Raggmunk med fläsk   

Tel: 070-497 20 27   www.skultunalagarn.se    Se även menyn på gastrogate.se

Tra f iku tb i ldn ingar

MTY Utbildning AB
tel.  021- 548 93 92

i n f o @ m t y u t b i l d n i n g . s e
w w w. m t y u t b i l d n i n g . s e

                                                                                                   
  

                                                                                         •   Kvalitetsjord   
                                                                         •   Trädgård   
                                                                         •    Stallströ           

Ordermottagning, leverans och avhämtning
 Alla helgfria vardagar  kl. 07.00 - 16.00

Du hittar oss i byn Vagersta, 
11 km norr om Skultuna   
Adress: Vagersta 26, Skultuna

Tel. 021 - 470 48 00
  www.aroshandelshus.comVälkommen!

Presentbutiken är öppen som vanligt onsdagar kl 10 - 16  i februari och mars
... och ... Du kan alltid ringa och boka egen tid för ett besök!!

VI BEHÖVER GÖRA PLATS I BUTIKEN!  HELA FEBRUARI kan du fynda 
bland kvarvarande amaryllis (ta 3 betala för 1) och 

få minst 50 % rabatt på utvalda julsaker och alla kläder

Dags för Årsmöte
torsdag 2 mars kl.18.00

i Hembygdskällaren 
på Vallonvägen 20 C

- mer info i nästa Skultunablad

VÄLKOMNA till  ÅRSMÖTE 
för

Harakers Hembygdsförening och Harakers Bygdegårdsförening

Söndagen den 5 mars i Harakers Bygdegård

	 kl. 17.00   Årsmöte för Harakers Bygdegårdsförening
	 kl. 17.30   Kaffe och underhållning med Maria Nyckelpiga
	 kl. 18.15   Årsmöte för Harakers Hembygdsförening

Styrelserna för Harakers Hembygdsförening och Harakers Bygdegårdsförening

Kulturbygdsturnén 
presenterar stolt      

Josefina Paulson

En berättarföreställning 
med folkmusik 
efter Ellen Lagergren

Entré inkl. fika
100 kr

Förköp av biljetter:
Inga-Lill 
tel 073 986 83 29
eller 
Margau 
tel 070 497 24 38

I mån av plats säljs 
även biljetter vid 
Bygdegården

Harakers Hembygdsförening och Harakers Bygdegårdsförening

Nästa 
Skultunablad
kommer ut 
lagom till 

sportlovet! 
Dags att 

planera för 
ett trevligt 

skollov!
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Filial till Svennes Vitvaror i Västerås
- nu även butik i Skråmsta

Harakers 
Maskinservice

Skråmsta    Telefon 073-693 33 99

Vi ses i våra lokaler på 
Skråmsta Industriområde !  
                    Svenne      

   Öppet:  Vardagar  kl. 07.00 - 16.00

Service & Reparationer 
av bilar och motorgräsklippare

Försäljning av våra produkter
 - nya och begagnade -

		  som t.ex. vitvaror, jordfräsar
		  åkgräsklippare, handklippare. 

Vi säljer även däck och du kan 
boka tid för däckbyten m.m. 

 Välkommen!

   Öppet:  Vardagar  kl. 07.00 - 16.00

   Besöksadress:  Skultuna Messingsbruk
   Ingång: Outlet, 1 tr.  

                       Tel. 0735-45 45 03
  Sophie Söderqvist
   Dipl. Medicinsk fotvårdsspecialist 
   Undersköterska. Diabetesutbildad

Vårda dina händer med
handkräm från Lilly Nails 
Finns i dofterna strawberry och lilly flower 

    

Trädfällning utföres 
- både i tätort och glesbygd -

Jag fäller träd i dess hela längd, kvistar av och kapar upp.
Innehar försäkring, motorsågskort och hanterar RUT-avdrag.
                     
Kjell Forsberg             KF Service Mälardalen
tel: 076-328 71 83          www.kf-service.nu

Välkommen ! 

Lycka är 
god hälsa och dåligt minne.

Ingrid BergmanTorsdag 	   26 jan	 Bodil   Boel
Fredag        27 jan	 Göte   Göta
Lördag	    	  28 jan	 Karl    Karla
Söndag         29 jan    	Diana
Måndag		   30 jan	 Gunilla   Gunhild
Tisdag 		    31 jan	 Ivar   Joar
Onsdag 	  	    1 febr	 Max   Maximilian
Torsdag        2 febr	 Kyndelsmässodagen
Fredag   	    3 febr    	Disa   Hjördis
Lördag 	   	    4 febr	 Ansgar   Anselm
Söndag 	  	    5 febr	 Agata   Agda
Måndag 	       6 febr	 Dorotea   Doris
Tisdag	        7 febr	 Rikard   Dick
Onsdag 	  	    8 febr	 Berta   Bert 
Torsdag    	   9 febr	 Fanny   Franciska
Fredag     	   10 febr	 Iris
Lördag	   	   11 febr	 Yngve   Inge
Söndag 		    12 febr	 Evelina   Evy

Måndag	  	   13 febr	 Agne   Ove
Tisdag 	       14 febr	 Valentin
Onsdag 	      15 febr   Sigfrid
Torsdag    	  16 febr	 Julia   Julius
Fredag   	  	   17 febr  	 Alexandra   Sandra
Lördag 	       18 febr	 Frida   Fritiof
Söndag 		    19 febr	 Gabriella   Ella
Måndag 	      20 febr	 Vivianne
Tisdag	       21 febr 	 Hilding
Onsdag 	  	   22 febr	 Pia
Torsdag   	   23 febr	 Torsten   Torun
Fredag		    24 febr 	 Mattias   Mats

 Grattis 
alla små &  stora namnsdagsbarn!

Det är sex dagar som inte har en egen namnsdag 
i den svenska almenackan: 

Nyårsdagen (1 januari), kyndelsmässodagen (2 februari), 
Marie bebådelsedag (25 mars), 

Johannes döparens dag (24 juni), 
allhelgonadagen (1 november) 
och juldagen (25 december).

 

Lycka till 
med 

“kryssandet”!

Namnsdagar t.o.m. nästa nummer  - nr 2, 2023 (torsdag 23 - fredag 24 febr.)    
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Foto ©  Elisabet Sannesjö


